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Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna: 

förklara de övergripande dragen i bibliotekens historia i västerlandet från antiken 
till nutid,

•

diskutera informationens roller för samhällsutvecklingen i ett historiskt 
perspektiv,

•

problematisera relationen mellan medieteknik och information i ett historiskt 
perspektiv,

•

tillämpa dokumentteoretiska perspektiv på aktuella frågor.•

 



Innehåll
Under kursen diskuteras historiska perspektiv på centrala frågor inom biblioteks- och 
informationsvetenskapen. Det handlar dels om biblioteket som en institution och ett 
fenomen i historien och dels om information och dess betydelse över historien. Kursen 
är uppdelad i tre teman: bokens och bibliotekens historia, informations- och 
mediehistoria samt dokumentstudier. 
 
Temat om bokens och bibliotekens historia har ett särskilt fokus på västvärlden och 
Sverige. I centrum står relationen mellan biblioteket och det omgivande samhället som 
den tagit sig uttryck genom historien. Här diskuteras frågor om bibliotekets förändrade 
villkor för att organisera och förmedla kunskap samt bibliotekarierollens förändringar. 
 
Det andra temat i kursen har ett informations- och mediehistoriskt fokus och behandlar 
den mångfacetterade produktionen och konsumtionen av information över historien. 
Särskild uppmärksamhet riktas mot informationshanteringens medieformer och 
organisationsprocesser. 
 
I kursens tema introduceras det biblioteks- och informationsvetenskapliga delområdet 
dokumentstudier. Här diskuteras dokumentets roll i relation till samtida och historiska 
frågor. 
 
Undervisningsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier, muntliga presentationer och 
studiebesök. Undervisningsmoment på engelska eller andra skandinaviska språk än 
svenska kan förekomma. 
 
Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom muntliga presentationer (3 hp U-G) och individuella 
uppgifter (4,5 hp U-VG). 
 
För betyget Godkänd ska kursens mål vara uppnådda. Betygskriterier för betyget Väl 
godkänd meddelas skriftligen vid kursstart. 
 
Omexamination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. I det fall student med 
funktionsnedsättning har rätt till särskilt pedagogiskt stöd beslutar examinator om 
anpassad eller alternativ examination. 
 
Kursvärdering
Kursvärdering genomförs under kursen eller i nära anslutning till kursens avslutning. 
Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt återkopplas till de 
studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa kurstillfälle ska senast 
vid kursstart informeras om föregående kursvärderingsresultat och genomförda 
förändringar i kursen. 
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